venditionem reddituum meorum in Nýwershvsen , quos olim predicto domino . .

abbati loco sui conventus pro septuaginta duabus marcis argenti tradidi dedi s5

et donavi ? liberaliter et absolute tenendos utendos et perpetuo possidendos
omni iure . Ut autem contractus venditionis predicte ratus et inconvulsus per -

manens nullam recipiat in posterum calumpniam , renuntio super eo omni iuris

109 a Zwischenstrich bei den N verkehrt ( von unten nach oben ) b or [ um] radiert
1 Über ihn und sein Geschlecht vgl . Kindler v. Knobloch OG. 2 Es fällt auf , 40
daß er hier nicht als Bürger von Freiburg bezeichnet ist wie in n. 25 . Doch dürfte
dem keine Bedeutung beizumessen sein , zumal Schultheiß und Räte siegeln .
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auxilio canonici et civilis consuetudini et statuto quibuslibet omnique actioni

defensioni exceptionibus non numerate et non solute pecunie et deceptionis

ultra dimidium iusti precii , beneficio restitutionis in integrum et generaliter
omni rei , per que predicta venditio calumpniam pati posset vel modo quolibet

ə molestari vel impugnari ad presens vel in posterum aut in futurum . Testes

huius venditionis sunt dominus Meinwardus abbas de Thennibach , dominus

Hug [ ] ° dictus de Mvnzingen , dominus Reinbotto quondam scultetus de Vri -

bvrch , dominus Hug [ ] ° dictus de Krozingen , dominus Gotfridus de Herdern

milites , dictus her Franceist et H . servus domini [ otfridi ] de Herdern et

10 quidam alii fide digni . Ad evidentiam igitur et firmitatem predictorum supra -

dictis domino . . abbati et conventui presens instrumentum tradidi civitatis

de Vribvrg et domini Hugonis de Mvnzingen ac meo proprio sigillorum muni -

mine roboratum . Nos scultetus et consules de Vribvrg et nos Hugo de Mvn -

zingen ad peticionem Willehelmi prefati sigilla nostra appendimus in testimo -
15 nium premissorum . Datum et actum Vribvrch anno domini ° COLXXXX ”

primo in vigilia palmarum indictione quarta *.

110 Orvieto 1291 Mai 30

Papst Nikolaus IV . befiehlt dem Abt von St . Märgen , dem Krankenhaus des hl . La -

zarus bei Freiburg : zur Rückgewinnung der ihm unerlaubt entfremdeten Güter zu

20 verhelfen .

Or . Stadtarchiv : Bullen . Bleibulle an langer Hanfschnur . Auf dem Bug rechts

M. Pomanus ( ?) . In der Ecke rechts oben J ( ?) zweimal schräg durchgestrichen .

Auf der Rückseite oben Mitte : Angelus de pto ( ? ) ; AȚngelus ] Interamnenfsis ] .

UHIGSp . Freib . 3, 647 » .

25 Geschrieben von unbekannter Hand ; Ausstellerherstellung . Italienisches Perga -